
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  15.03.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  ІX КАСАЦИОНЕН СЪСТАВ, 

в публично заседание на 15.03.2024 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Зорница Дойчинова  

ЧЛЕНОВЕ:  Антони Йорданов 

Геновева Йончева 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Ася Лекова и при участието на прокурора 
Стоян Димитров, като разгледа дело номер 11106 по описа за 2023 година 

докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 13,30 часа се явиха:  

 

КАСАТОРЪТ Г. Т. И., редовно призован, представлява се от адв. К., с пълномощно по 

делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ ИЗТОЧНА, редовно 

призован, се представлява от адв. С., с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ Е. Л. Л., редовно призована, не се явява, не изпраща представител. 

СГП, редовно призован, се представлява от прокурор Стоян Димитров. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото.  

 

СЪДЪТ намира, че няма пречка за даване ход на делото, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА касационната жалба. 

ДОКЛАДВА постъпил отговор на касационната жалба. И с жалбата, и с отговорът не 

са направени доказателствени искания. Не са представени нови доказателства. 

  

АДВ. К.: Поддържам касационната жалба. Нямам доказателствени искания. Запозната 

съм с отговора на касационната жалба. 

АДВ. С.: Оспорвам касационната жалба. Поддържам отговора на касационната жалба. 

Нямам доказателствени искания. Няма да соча нови доказателства.  



 ПРОКУРОРЪТ: Нямам доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. К.: Моля от името на доверителят ми да уважите подадената от него касационна 

жалба по подробно изложените в нея съображения. Основното оплакване е за 

неправилното прилагане на нормата на чл. 14, ал. 7 от Закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи и възможността Общинската служба „Земеделие“, 

да промени влязло в законова сила решение в определени срокове. Твърдим, че това е 

станало след изтичането на установените с текста срокове. Представям и моля да 

приемете писмена защита. Моля да присъдите на доверителят ми направените 

разноски за производството в двете съдебни инстанции по списък, който представям и 

моля да приемете. 

 АДВ. С.: Моля да постановите решение, с което да оставите без уважение 

касационната жалба и да потвърдите изцяло решението на СРС, като правилно и 

законосъобразно. Подробни съображения сме изложили в подаденият от нас писмен 

отговор на касационната жалба. Моля за срок, за представяне и от моя страна на 

писмена защита по делото. Моля за присъждане на разноски. По отношение на 

списъка с разноски, правя възражение за прекомерност на адвокатско възнаграждение.   

ПРОКУРОРЪТ: Считам касационната жалба за неоснователна и недоказана. Намирам 

решението на СРС за правилно и законосъобразно.  

 

СЪДЪТ предоставя на процесуалния представител на ответника 7-дневен срок, 

считано от днес, да представи писмена защита и ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 

РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13,37 ч. 

 

      ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

 

       СЕКРЕТАР: 

 

  
 
 


